
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 102, DE 13 DE JANEIRO DE 2017 

 

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo  

Decreto de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

  Art. 1º DESIGNAR os servidores para exercerem a função de fiscais de 

Contrato nº 26/2015 firmado entre o Instituto Federal de Brasília e a Empresa FUMANCHU 

CHAVES E SEGURANDA  Ltda. EPP. 

 

CONTRATO  26/2015 

 

CONTRATADA 

FUMANCHU CHAVES SEGURANDA 

LTDA. EPP 

 

OBJETO 

Prestação de serviços de chaveiro com 

fornecimento de materiais e mão de obra 

 

FISCAL 

LAYLA DOS REIS MERCES 

 

SIAPE: 2246310 

 

FISCAL SUBSTITUTO 

SALLYS RICARDO REZENDE 

PETROCELI 

 

SIAPE: 2263608 

 

  Art. 2º DISPENSAR os servidores anteriormente designados para o exercício 

da função de fiscais do referido Contrato. 

 

  Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 

 

                               Publicada no BS/IFB, de 13.01.2017   

 

 

 

 

   

 

 


